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Mastercard Off Camera wkracza w dorosłość! 18. edycja Międzynarodowego Festiwalu Kina Niezależnego
będzie wyjątkową okazją do refleksji nad tym, jak przez lata zmieniało się zarówno kino, jak i otaczająca nas
rzeczywistość. Świat, pełen sprzeczności i kontrastów od zawsze znajduje swoje odbicie na wielkim ekranie –
a Mastercard Off Camera nieustannie śledzi i prezentuje te najciekawsze, najbardziej poruszające filmowe
opowieści. W tym roku widzimy się w kinach – tych studyjnych jak i plenerowych – od 25 kwietnia do 4 maja.
Karnety są już dostępne w sprzedaży.

Na wskroś współczesne

Podczas tegorocznej odsłony festiwalu nie zabraknie historii o dorastaniu, redefinicji męskości, miłości
i zadośćuczynieniu, ale także filmów dotykających współczesnych wyzwań, takich jak zdrowie
psychiczne. Jak zawsze widzowie mogą liczyć na emocje, które przeplatają śmiech ze łzami – bo kino,
jak życie, nigdy nie jest jednowymiarowe. Szczegółowe informacje na temat czterech sekcji
specjalnych o tytułach: „Chłopackie sprawy”, „Tylko spokojnie”, „Miłość zwycięży” oraz „Oko za oko”,
przygotowanych na 18. edycję festiwalu, zostaną ogłoszone w najbliższych tygodniach na
offcamera.pl.

Moc konkursów i pula nagród ponad 300 000 złotych

Najważniejszym konkursem podczas Mastercard Off Camera jak zawsze będzie Konkurs Główny
„Wytyczanie Drogi” o Krakowską Nagrodę Filmową Andrzeja Wajdy, w którym do wygrania jest 25 000
dolarów. Pokazywane w nim będą debiuty i drugie filmy twórców, o których obecnie dyskutuje się na
świecie i które wywołały zachwyt widzów na największych imprezach filmowych, w tym festiwalach w
Toronto, Locarno, Rotterdamie czy Sundance. Drugim z konkursów jest Konkurs Polskich Filmów
Fabularnych Mastercard Off Camera, w którym prezentowane jest to, co w rodzimej kinematografii
ostatniego roku jest najciekawsze, najbardziej oryginalne i jednocześnie uniwersalne. Dziesięć fabuł
zawalczy o Nagrodę w Konkursie Polskich Filmów Fabularnych w wysokości 100 000 złotych.

Poza nagrodami w dwóch konkursach zostaną także przyznane:

Nagroda Publiczności – 10 000 złotych
Nagroda Female Voice dla wybitnie uzdolnionych kobiet działających w polskiej branży filmowej
– 50 000 złotych
Nagroda dla Najlepszej Aktorki i Najlepszego Aktora w Konkursie Polskich Filmów Fabularnych –
po 10 000 złotych każda
Mastercard Rising Star – nagroda dla najlepszego debiutu aktorskiego w filmie
pełnometrażowym – 10 000 złotych.

Mastercard Off Camera 2025 to dziesięć dni pełnych wyjątkowego kina i inspirujących spotkań. Więcej
informacji na offcamera.pl.
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